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

ПО ГОРИЗОНТАЛИ: 3. Проход, соединяющий от(
дельные части квартиры, здания. 7. «Кто ... посадит, 
тот человеку друг», ( слово. 8. Грохот, издаваемый 
многими орудиями. 9. Бризантное взрывчатое ве(
щество. 10. Писатель(шутник. 13. Приспособление 
для еды. 16. Мальчишки и девчонки! А также их ро(
дители! (тележурнал) 19. Значок на форменной фу(
ражке. 20. Предмет одежды и для мужчин и для жен(
щин. 21. Угол, в астрономии отсчитываемый от юга. 
23. Условие спора. 25. Икрометание. 26. Школьная 
оценка. 28. См. фото. 33. Имя, сокращенное до раз(
меров одной буквы. 34. Музыкальный инструмент. 
36. Путешествие по кругу. 37. Пища. 38. Красно(
черная валюта. 39. Мужское имя. 41. Отсутствие 
результата, но тоже результат (спорт.). 43. Синоним 
опыт. 45. Через что пробираются к звездам? 46. 
Материал, который из рулона попадает на стену. 
47. Засахаренный плод (обычно цитрусовый) или 
корка его. 48. «Ралли» на воде. 49. Архитектурный 
элемент. 

ПО ВЕРТИКАЛИ: 1. Вооруженные нападения, 
диверсии, убийства и т.п., осуществляемые в по(
литических целях. 2. Прут для жаренья мяса над 
огнем. 3. Болезнь с судорожным кашлем. 4. Чем 
владеет ковбой. 5. Щеголь, франт. 6. В старину: по(
левое укрепление с наружным рвом и бруствером. 
11. Мешок, предпочитающий болтаться за плечами. 
12. Бытовое обслуживание населения. 14. Ввоз из(
за границы товаров, технологии и капиталов для их 
реализации и приложения на внутреннем рынке. 
15. Чернильная неприятность. 16. См. фото. 17. 
Доказательство непричастности к преступлению. 
18. Архитектурное сооружение, высота которого 
намного больше его горизонтальных размеров. 22. 
Учебное заведение. 24. Примерно третья часть 
батальона. 27. Человек крепкого телосложения. 
29. Военная бронированная машина. 30. Предмет 
одежды. 31. Лицо с высшим медицинским образо(
ванием. 32. Сорт мяса. 34. Выпечка для шофера. 35. 
Омлет без молока. 40. Вращающаяся часть электро(
машины переменного тока, в обмотках которой ин(
дуцируется электродвижущая сила. 42. Винтовка, 
акробатика, работник. 44. Часть лица человека. 
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23РЕКЛАМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ

Российское 
общество оценщиков
НЕЗАВИСИМАЯ 

ОЦЕНКА 
СОБСТВЕННОСТИ

Печерский Марк Юрьевич
8-966-700-00-99

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти, 75 кв. м., 3 этаж, теплая, 
уютная, натяжные потолки, сте�
клопакеты, счетчики на воду и газ. 
Тел. 8�965�53�13�512.

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Коммуны, д. 39, 77 кв. 
м., 4/9 эт., стеклопакеты, лоджия 
застеклена, в хорошем состоянии. 
Цена 2 800 тыс. руб. Или меняю 
на коттедж с доплатой. Тел. 8�905�
859�86�09.

  4�комнатную квартиру, 77,8 
кв. м., 2/9 эт. Тел. 8�982�610�32�27.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, 
с нестандартной планировкой, ком�
наты изолированы, просторный 
холл, в котором можно разместить 
кухню, гостиную. Цена 2 580 тыс. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. 

  3�комнатную квартиру 
в Сысерти, в новом доме по 
ул. Р. Люксембург, д. 65, 90 
кв. м., 7 этаж, теплая, солнеч�
ная, кухня 14 кв. м. с лоджи�
ей, большая ванная, туалет 
отдельно. Цена 3 400 тыс. 
руб. Тел. 8�912�63�67�501.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, д. 59, 
60/30/7 кв. м., 4/5 эт., чистая про�
дажа. Документы готовы. Цена 2 
150 тыс. руб. Тел. 8�950�646�55�21.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, 60, 
85 кв. м., хороший ремонт, вся ин�
фраструктура рядом, квартплата 
зимой около 4 500 руб., т. к. свое 
ТСЖ. Тел. 8�950�544�63�92.

  3 �комнатную квартиру, 68,6 
кв.м.,  1/5эт., пластиковые окна, 
водонагреватель. Тел. 8�909�703�
04�40. Сайт www.ansu1.ru

  Срочно 3�комнатную у/п 
квартиру в центре Сысерти по ул. 
Орджоникидзе, комнаты раздель�
ные, с/у раздельный, 5/5 эт., 66 кв. 
м., светлая, теплая, пластиковые 
окна, лоджия застеклена, космети�
ческий ремонт. Цена 2,6 млн. руб. 
Без торга. Тел. 8�912�692�13�29.

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 53 кв. м., 3 этаж. 
Цена 1 800 тыс. руб. Тел. 8�965�
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
хороший подъезд к дому, тихая ули�
ца, газ по фасаду, эл�во. Цена 1 300 
тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Современный коттедж в Сы�
серти, 2016 г. п., 105 кв. м., скважи�
на 55 метров, эл�во 380, разрешен�
ная мощность 15 Квт, септик 8 куб. 
м., участок 10 соток, вековые со�
сны, очень тихое, уютное место, до�
роги зимой чистят. Цена 5 500 тыс. 
руб. Торг. Обмен на недвижимость 
в Сысерти. Тел. 8�912�283�20�27.

  Жилой дом, печное отопление, 
рядом газ, на участке 2�этажная 
баня, плодоносящие деревья, отлич�
ный вариант для дачи и круглогодич�
ного проживания. По цене сада � 850 
тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Деревянный дом в Сысерти 
по ул. Герцена,  28 кв. м., 10 соток 
земли, есть баня, навес для авто. 
Фото на сайте: www:upn.ru  Цена 1 
650 тыс. руб. Тел. 8�912�26�06�609.

  Новый деревянный дом для 
дачи в Сысерти по ул. Кирова, 
100 кв.м. 100/38/11 кв. м., камин, 
баня 32 кв. м., с ванной и душевой 
кабиной, на газу, полы теплые, с 
бассейном, гостевой домик, гараж 
43 кв. м., беседка, 16 соток земли, 
в собственности, 2 с/у, в 300 м. от 
пруда, красивый вид из окна на 
пруд, гору Бессеновку. Фото на 
сайте: www.upn.ru/ Цена  10 500 
тыс. руб. Тел. 8�912�26�06�609. 

  Газифицированный 
дом недалеко от центра 
Сысерти, 38 кв. м., баня, 
скважина, выгребная яма, 
участок 8,5 сотки, плодово�
ягодные насаждения. Тел. 
8�912�625�69�13.

  Благоустроенный  деревян�
ный дом в Сысерти, на Поварне, 
140 кв. м., продается вместе с 
дорогой деревянной мебелью и 
домашней техникой, есть отапли�
ваемая баня, с горячей и холод�
ной водой. Цена 5,5 млн. руб. Или 
меняю на квартиру в Сысерти с до�
платой. Тел. 8�963�447�18�37.

  Капитальный дом в Сысерти, 
на Воробьевке, в саду «Росинка», 
48 кв. м., дом новый, из твин�
блоков (шлакоблок), недостроен�
ный. За материнский капитал или 
500 тыс. руб. Тел. 8�963�447�18�37.

  Дом в Сысерти по ул. Дека�
бристов, 28 кв. м., участок 5,3 сот�
ки, есть скважина, газ по фасаду, 
рядом школа. Собственник. Тел. 
8�905�802�85�95.

  Новый 2�этажный коттедж в 
Сысерти, , 160 кв. м., в живопис�
ном месте, в окружении вековых 
сосен, участок 10 соток. Цена 6 
500 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
Сайт: www.ansu1.ru

  Новый 2�этажный полностью 
б/у коттедж в Сысерти, 105 кв. м., 
3 комнаты, 2 с/у, кухня, котельная, 
баня, газовое отопление, на 1 этаже 
теплый пол, 9 соток земли, плодо�
вые деревья. Или меняю на участок 
в Сысерти или с. Кашино, можно со 
старым домом. Цена 3 700 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�912�212�67�73.

  Новый 2�этажный коттедж, 
99 кв. м., эл�во 380, скважина, 
канализация, выгребная, баня на 
одном фундаменте с домом, газ 
заведен в дом, отделка черновая, 
участок 8 соток. Ипотека возмож�
на. Цена 2 950 тыс. руб.  Торг.  Или 
меняю на квартиру с доплатой. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�912�212�67�73.

  Благоустроенный дом в Сы�
серти, 2 комнаты, кухня, с/у с ду�
шевой кабинкой, газ, холодная и 
горячая вода, канализация, баня, 
сарай, 8 соток, состояние среднее, 
много недоделок. Цена 2 млн. руб. 
Тел. 8�922�606�29�92.

  Дом в Сысерть недалеко от 
Сысертского пруда, 2�этажное 
строение общей площадью 200 кв. 
м., дом панельный, обшит дере�
вом, все коммуникации, земель�
ный участок 5,3 сотки, разработан. 
Цена: 6 млн. руб. Тел.8�909�703�
04�40. Сайт: www.ansu1.ru

  Деревянный дом в центре 
Сысерти по ул. Коммуны, газифи�
цирован, в доме вода, канализа�
ция, участок 12 соток, разработан, 
на участке 2 теплицы. Цена 3 500 
тыс. руб. Тел. 8�912�611�97�67.

  Дом на берегу Сысертского 
пруда, 111 кв. м., 4 комнаты, кухня, 
скважина, газ, теплый туалет, вы�
греб, на этом же участке дом 39 кв. 
м., гараж 5х7, над ним гостевой дом 
из бруса, все газифицировано, баня, 
2 теплицы, участок 15 соток. Тел.: 
8�922�618�29�98, 8�902�440�96�05.

  Угловой дом в центре Сы�
серти, участок около 14 соток, под 
строительство, на участке водо�
провод, газ проходит рядом. Цена 
2,8 млн. руб. Торг уместен. Тел.: 
8�963�055�34�68, 8�912�035�41�08.

  Газифицированный дом в 
Сысерти, 52,2 кв. м., скважина, га�
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
длительный срок, частично 
с мебелью. Оплата 11 тыс. 
руб. Все включено (кроме ТВ 
и электричества). Тел. 8$906$
805$03$62, Наталья.

  2�комнатную квартиру для 
временного проживания бригады 
рабочих (до 8 человек, постельное 
белье предоставляется). Возмож�
на посуточная аренда. Тел. 8�961�
763�16�04.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти. Тел. 8�909�702�30�29.

  2�комнатную квартиру в с. 
Кашино, 3/3 эт., на длительный 
срок.  Тел. 8�902�273�84�95.

  Квартиру в Сысерти. Тел. 
8�965�512�57�29.

  1�комнатную б/у квартиру 
в центре Сысерти, 28,6 кв. м., на 
длительный срок. Тел. 8�912�273�
00�29.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Свободы, 38�А, с ме�
белью. Оплата 10 тыс. руб. + счет�
чики. Тел. 8�909�01�83�713.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, с апреля, хороший 
ремонт, немного мебели, бытовая 
техника, русским, на длительный 
срок. Оплата 10 тыс. руб. + комму�
нальные услуги. Тел. 8�903�08�38�
774.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, без мебели, на дли�
тельный срок, русской семье. Тел.: 
8�904�385�16�10, 8�932�612�45�48.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке�1», с мебелью, на 
длительный срок. Оплата 10 тыс. 
руб. (все включено). Тел. 8�992�01�
38�105.

   1�комнатную квартиру в но�
вом доме в мкр. «Новый», д. 24, 34 
кв. м., с мебелью, техникой. Опла�
та в 1 месяц 12 тыс. руб., второй 
и последующие 8 тыс. руб. + ком�
мунальные платежи. Тел. 8�904�54�
18�266.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», на длительный срок. Тел. 
8�912�268�54�10.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», д. 4/2, 3 этаж, 
есть кухонный гарнитур, эл/плита. 
Тел. 8�922�126�39�90.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке�1», меблирована, 
на длительный срок. Тел. 8�929�
213�69�06.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», на длительный срок, 3 
этаж, есть необходимая мебель. 
Оплата 8 тыс. руб. + эл�во и вода 
по счетчикам. Тел. 8�922�224�28�
08.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, полностью меблиро�
вана, русским. Тел. 8�952�739�12�60.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 26, 6 этаж, на длитель�
ный срок, без мебели. Оплата 10 
тыс. руб. + эл�во и вода по счетчи�
кам. Тел. 8�908�63�21�140.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», д. 1, 8 этаж, с ме�
белью и бытовой техникой, 35 кв. 
м., комната 18 кв. м., большая кух�
ня 10 кв. м., на длительный срок. 
Оплата 10 тыс. руб. + коммуналь�
ные услуги. Тел. Тел. 8�922�29�44�
234.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти. Оплата 9 тыс. руб. 
Тел. 8�908�637�24�41.

  1�комнатную б/у квартиру в 
центре Сысерти, на длительный 
срок, есть мебель и бытовая техни�
ка, интернет. Тел. 8�912�67�62�689.

  Комнату в общежитии, 19 кв. 
м. Тел. 8�950�632�49�31.

  Комнату в благоустроенном 
доме в центре Сысерти, одинокой 
молодой женщине, есть все удоб�
ства, необходимая мебель. Тел. 
8�912�652�97�31.

  Комнату в центре Сысерти, 
17 кв. м. Оплата 6 700 руб. в ме�
сяц. Тел.: 8�909�007�03�69, 8�905�
807�69�88.

  Комнату в Сысерти, с 25 
марта, с ремонтом, мебелью и 
бытовой техникой. Тел. 8�950�64�
16�950.

  Дом в центре Сысерти, 2 ком�
наты, сад, теплица, баня, огород 
7 соток, газовое отопление, теле�
фон, интернет, летний водопровод, 
туалет на улице, семье из 2�3 чело�
век, русским, платежеспособным 
людям, без вредных привычек. Ус�
ловия: своевременная оплата, по�
рядок! Оплата по договоренности. 
Моложе 40 лет не беспокоиться. 
Тел. 8�922�118�15�06, Григорий.

  Благоустроенный дом с бы�
товой техникой и мебелью, есть 
баня, русским. Тел. 8�906�804�87�
67.

  Сдаю в аренду! В цен$
тре Сысерти кабинеты под 
офисы, кабинет косметоло$
га, кабинет мастера по ма$
никюру$педикюру, рабочие 
места для парикмахеров. 
Или все помещение 60 кв. м. 
под любой вид деятельности. 
Тел. 8$912$212$67$73.

  Помещение в Сысерти по ул. 
Орджоникидзе, д. 58, напротив ма�
газина «Кировский», 65 кв. м. Тел. 
8�963�275�34�92.

  Гараж, эл�во, смотровая и 
овощная ямы, сигнализация; ку�
плю морозильный ларь. Тел. 8�906�
812�74�62.

ТРАНСПОРТ
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